
Pressmeddelande, Stockholm den 2 juni, 2009 

 
Två svenskar intar toppositioner i Visa Europe  
Vid ett styrelsemöte i Istanbul utsåg Visa Europes styrelse en ny ledning med sex nya 
direktörer. En av dem är svensken och Swedbankprofilen Kjell Hedman. Samtidigt 
utsågs Jan Lidén till styrelseordförande i Visa Europe.  
 
Peter Ayliffe, Visa Europe Chief Executive, är nöjd med sitt nya ledningsteam: 

- Jag är säker på att deras breda erfarenhet och kunskap kommer att bidra till Visa 

Europes utveckling och stödja oss i vår fortsatta strategi att ersätta kontanter med 

kort som betalningsmedel. 

 

Kjell Hedman blir ordförande i styrelsen för Visa Sweden Förening. Han är 
också vice VD och chef för Svensk Bankrörelse i Swedbank. 
 

 
 
 
 
Jan Lidén utsågs till styrelseordförande i Visa Europe – en post han tidigare 

innehavt. Han har tidigare även varit koncernchef i Swedbank.  
 

 

De övriga nya medlemmarna är: 
- Alessandro Seralvo: Executive Vice President Cornèr Banca, Switzerland 

- Wojciech Paierak: Vice President of Management Board, PKO Bank Polski S.A., Poland  

- Javier Celaya: Director of ServiRed S.A. and Consumer Director, Caja Madrid, Spain 

- Jose San Juan: Cards Manufacturing Director, Abbey National plc, UK  

- António Ramalho: President and CEO UNICRE, Instituição Financeira de Crédito S.A, Portugal  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Ellen Hellstadius, MS&L, presskontakt för Visa Europe i Sverige, ellen.hellstadius@mslpr.se, 

telefon 070-555 3136  

 
Om Visa Europe 

I Europa finns nära 360 miljoner Visa betal-, kredit- och företagskort. Dessa kort användes för köp och 
kontantuttag till ett värde över € 1,3 biljoner under den tolvmånadersperiod som sträckte sig till slutet av 
juni 2008. 11,4 procent av allt som konsumenterna spenderar på försäljningsställen betalas med ett 
Visakort.  



Visa Europe är en medlemsorganisation som sedan bolagsbildningen i juli 2004 ägs och styrs av dess 4 
600 europeiska medlemsbanker. I oktober 2007 frikopplades Visa Europe från det nya globala Visa Inc. 
och blev ett fristående bolag med en exklusiv, oåterkallelig och evig licens i Europa. 

Som ett dedikerat europeiskt betalningssystem kan Visa Europe snabbt anpassa sig efter behoven hos 
de europeiska bankerna och deras kunder – kortinnehavarna och handlarna. Dessutom kan 
organisationen leva upp till Europeiska Kommissionens mål om att skapa en enhetlig inre marknad för 
betalningar inom Europa.  Visa har överträffad acceptans i världen, dessutom är Visa/Plus ett av 
världens största globala nätverk av uttagsautomater som gör det möjligt att ta ut kontanter i lokal valuta i 
mer än 170 länder. 

För mer information, se www.visaeurope.com 

 
 


